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Taotluse põhiandmed
Üldinfo
Taotlus: 25.06.2022
Rahaliste vahendite taotlus linna reservfondist

Taotleja info
BMX RACING ESTONIA MTÜ
Äriregistri number: 80606248
Esmaregistreerimise kuupäev: 18.01.2022

TAOTLEJA
Juriidilise isiku registrikood kellele toetust taotletakse:  80606248 (BMX RACING ESTONIA
MTÜ, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51017, Lootsi tn 12)
Lisainfo (allüksuse nimi/osakond/filiaal):
Taotleja on Tartu linnavalitsuse struktuuriüksus, hallatav asutus või linna osalusega
juriidiline isik: Ei
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub riiklike ja kohalike maksude või
maksete võlgnevus: jah
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub muu võlgnevus Tartu linna või
Tartu linnaga seotud juriidilise isiku ees: jah
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on tagastanud varasemal perioodil kasutamata jäänud toetuse: ei
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on esitanud varem Tartu linnalt saadud toetuse kohta nõuetele vastava
aruande, kui aruande esitamise tähtaeg on saabunud: ei

TAOTLUS
Taotluse eesmärk:  Taotluse eesmärk on saada toetust osalemaks 07-10  juuli Desselis EM-il  ja
26-31 juulli Nanteses toimuvatel BMX krossi maailmameistrivõistlustel. Varasemalt on Tartu linn läbi
huvihariduse toetamise meetme toetanud oma noori osalemaks rahvusvahelistel võistlustel kaasa
arvatud BMX Euroopa karikasari,  EM ja MM. Sellel aastal lubati toetada ainult osalemist EM-il ja MM-
il. Soovides esitada toetuse taotlust osalemaks BMX-i EM-il Desselis ja MM-il Nanteses selgus, et
huvihariduse/ tegevuse toetamiseks mõeldud raha on otsas.
Sündmuse või tegevuse kirjeldus:  BMX Racing Estonia ratturid soovivad osaleda Belgias
DesselisEM-il ja Prantsusmaal Nantes toimuvatel BMX krossi Maailmameistrivõistlustel. Ratturid
Tõnis Mugra, Paula Palmiste, Sten Tristan Raid on näidanud häid tulemusi nii Eestis kui ka
rahvusvahelisel tasandil ning kuuluvad Eesti BMX koondisse. Kõik kolm klubi ratturit võitsid
viimastel Eesti meistrivõistlustelt meistritiitlid. Sten Tristan Raidile oli see kuues ja Tõnis Mugrale
kaheksas Eesti meistritiitel. Sten Tristan Raid on varasemalt saavutanud häid tulemusi nii Euroopa
meistrivõistlustel (2019. aastal 4. koht, 2021. aastal 6. koht) ning Euroopa karikasarja etappidel
(2021. aastal üldarvestuses 4. koht). Tõnis Mugra jõudis 2021 EM-il poolfinaali ja Paula Palmiste
võitis viimastel toimunud maailmameistrivõistlustel pronks medali.
Tiitlivõistlustel (Euroopa meistrivõistlused ja maailmameistrivõistlused) osalemine ja oma võimete
proovilepanek võisteldes parimatega on noorsportlaste igapäevase treenimise motivaator, samas ka
indikaator tehtud töö tõhususe suhtes.
Sündmuse või tegevuse ajakava:  Desseli võistlused toimuvad 7-10.07.2022. 07.07 Treeningud
(riikide kaupa) 08.07 Treeningud (riikide kaupa) 09.07 Võistlused
10.07 Võistlused. Nantese võistluste toimumise aeg 24-31.07. 24-25.07. Treeningud (riikide kaupa)
26.07. Cruiserite võistlus
27-29.07 Challenges klassi võistlus 30-31.07 Championship klassi võistlus. Kahe võistluse vahel
treeningud MM rajal ja treeninglaager.
Taotletav summa: 1800.00
Taotletava summa kasutamise otstarve:  Transport, majutus ja osalustasud.
Kasusaajate arv: 3
Eeldatav kasulikkus Tartu linnale:  Tartu linna noored on sportlikult aktiivsed ja panustavad
seeläbi oma tervisesse ja mõistlikult vaba aja veetmisesse.
Tulemuslikkuse hindamise mõõdikud:  Ühest küljest on kindlasti oluline võistlustulemus, kuid
kindlasti on tähtis osalemisest saadud kogemused ja nende mõju tulevikule.
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Nägemus riskide maandamise kohta, kui toetust antakse väiksemas mahus:  Kui toetust
antakse väiksemal määral, tuleb peredel/ lapsevanematel niigi raskes majanduslikus olukorras
rohkem panustada.
Põhjendus, miks ei olnud võimalik toetust taotleda eelarve koostamise ajal:  Kokkuleppe
kohaselt lubas Tartu linn huvihariduse toetamise korras seda toetust.
Muud dokumendid, mida taotleja soovib esitada:

TAOTLUSE KINNITAJA
Kas oled ettevõtte allkirjaõiguslik isik: Olen allkirjaõiguslik isik

TAOTLEJA KONTAKTANDMED
Kontakt telefon: 5644750
Kontakt e-post: bmxestonia@mail.ee
Arvelduskonto omanik: Toetust taotlev juriidiline isik on konto omanik
Arvelduskonto omaniku nimi: BMX Racing Estonia MTÜ
Arvelduskonto number kuhu toetus kanda: EE897700771007289470
Olen nõus käesoleva taotlusega seotud dokumentide saatmisega elektroonilises vormis
kontakt e-posti aadressile: jah

Täitja kontaktinfo
Nimi: Kaupo Raid
E-post: raidkaupo@gmail.com
Telefon: 5644750


